
Nordvästra Skånes Hästvänner

Nr 1-17



Hej alla och god fortsättning!
Nytt år och nya möjligheter att få visa eller se på fina hästar. I detta blad så 
blir det lite tillbakablickar från 2016 och information om evenemang 2017.
Vi kommer bara att ha en dag för 3-års unghästtest i år. Detta blir den 25 
maj, så glöm inte att anmäla i tid. I övrigt kommer vi att köra på som  
vanligt med våra evenemang från ponny till häst.
Vi ska ansöka om att få hålla i en selektering till fölauktionen i augusti 
(SWB avgör detta).
Veterinärerna Ingrid och Barbro Olsson kommer att hålla föredrag på vårt 
årsmöte 16 mars. Det handlar om hur man kan förbereda ston inför betäck-
ning och tips på vad som är bra inför fölningarna.
Alla större aktiviteter som är inplanerade 2017 kommer i detta blad men 
håll koll på hemsidan och facebook för sent påkomna evenemang.
Tack till alla som hjälpt till som funktionärer och till er som visat era hästar 
hos oss. Är ni sugna på att hjälpa till så hör av er till styrelsen.
Ge oss gärna tips på vad vi kan förbättra  
eller föredragshållare som ni vill lyssna på. 
Glöm inte betala in medlemsavgifterna  
för det finns kanonfina pokaler/vandrings- 
priser att få/låna (kan fås även om man inte 
visat någon häst).

     Med vänlig hälsning  

     Niklas Samuelsson

Ordförande har ordet Mars 2017

Besök gärna vår hemsida www.nvsh.se

Välkomna till Årsmöte den 16 mars 
i Tåstarps skola kl. 19.00

Ingrid och Barbro Olsson föreläser  
om dräktighet och fölning. 

Nytt stadgeförslag kan rekvireras av  
Kerstin Adler, kerstinadler@hotmail.com
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Nordvästra Skånes Hästvänners 
Vandrings-, Heders- och Minnespriser 2016

På följande sidor kan ni läsa om samtliga pristagare

Lars Göran Linde med priser 
för sina två Fjord-Elitston

Anders Larsson,  
Stenlyckans stuteri med  
Bo Fogelbergs vpr

Eva Lindhe med  
Jojja Lewenhaupts vpr

Ola Carlsson delar ut 
Stig Carlssons minnespris 
till Jette Hansen

Hannah Torgander med 
Kurt Graafs hpr

Margaretha Nilsson med 
Jojja Lewenhaupts vpr

NSH har många fina Vandringspriser och Hederspriser. Bli gärna medlem i vår 
förening så har även du möjligheter att ta del av alla våra fina priser.

Lördagen den 5 november Margretetorp
Ca 50 deltagare samlades för sedvanligt smörgåsbord. 

Därefter höll Helen Uddefors, VD för SWB ett föredrag om 
SWB:s framtidsplaner och roll i hästnäringen. 

Efter det var det dags för prisutdelning av föreningens  
Vandrings-, Heders- och Minnespriser.

Dagen avslutades med dragning av ett uppskattat lotteri.



NSH:s Förärvningspris
Tilldelas Elitston tillhöriga medlemmar i NSH.  
Gäller uppfödare som bor inom Nordvästra Skånes  
Hästvänners område (dock ej postumt).

Bo Fogelbergs Vandringspris
Årets bästa varmblodiga Elitsto inom Åsbo-Bjäre  
härader (gäller ej postumt) vars ägare är medlem NSH. 

C J Lewenhaupts Vandringspris
Bästa varmblodsstoföl ägd av medlem i NSH vid 
fölbesiktning arrangerat av NSH.

Göran Tykessons Vandringspris
Medlem i NSH med årets bästa Elitsto, alla raser.

Ravenas Vandringspris
Medlem i NSH som är ägare till bästa varmblodiga 
hopptalang vid 3-årstest arrangerad av NSH, såväl sto, 
valack eller hingst. Priset ska vinnas tre gånger för att 
få behållas ständigt.

Ingvar Johanssons Vandringspris
”Vildhästarna” tilldelas högst bedömda 3-åriga  
kallblodssto vid hästpremiering i hela Sverige.

Joja Lewenhaupts Vandringspris
Tilldelas medlem i NSH som nedlagt ett förtjänstfullt 
arbete under de gångna åren.

Joja Lewenhaupts Vandringspris
Uppfödare som är medlem i NSH som väl vårdar och 
sköter sina hästar. Förslag på aspiranter till priset kan 
anmälas till styrelsen före den 1 juni varje år.

Olle Kjellanders Minnespris
Medlem i NSH med bästa 1-årssto i vardera kategorin 
kallblod och ponny, placerade i klass I på premiering 
i NSH regi. 
3-åriga varmblodssto

Torkel Bjarnholts Minnespris
Medlem i NSH med Bästa 2-årssto i vardera kategorin 
kallblod och ponny, placerade i klass I på premiering 
i NSH regi.
3-åriga varmblodssto

Bengt Blomqvists Minnespris
Medlem i NSH med bästa 3-årssto i vardera kategorin 
kallblod och ponny, placerade i klass I på premiering 
i NSH regi eller ponny med utmärkelse på treårstest i 
NSH regi.
3-åriga varmblodssto

Paula 3312 
e; Fröjd 148 u; Pepsi 2963
äg. Lars-Göran Linde, Munka-Ljungby
Celine Dion 3249
e; Vilje 175 u; Celeste 3173
äg. Lars-Göran Linde, Munka-Ljungby
Miss Goodwill 27939
e; Landor S 330037591 u; B-Roxianne 22520 
äg. Stuteri Stenlyckan HB, Hjärnarp
Gipsy Queen (SWB) 25863
e; Bernstein 761 u; Gidra 15767 
äg. Yvonne Sterntorp Ingvarsson, Vallåkra

Miss Goodwill 27939
e; Landor S 330037591 u; B-Roxianne 22520 
äg. Stuteri Stenlyckan HB, Hjärnarp

Kankenda
e; Kannan u; Carkenda 29022
äg: Hannah Torgander, Klippan

Paula 3312
e; Fröjd 148 u; Pepsi 2963
äg. Lars-Göran Linde, Munka-Ljungby

Just Click 04-13-2143
e; Click and Cash 1155 u; Cant Wait (SWB) 04033513
äg: Jonas Larsson, Ängelholm

Wilda 23-13-0055
e; Armagnac 11872  u; Victoria 115727      
äg. Carola Carlsson, Ullared

Eva Lindhé, Munka-Ljungby

Margareta Nilsson, Ängelholm

Kallblod: Uddas Jenka 24-15-1043
e; Solhems Myckle 225 u; Paljett 3485
äg. Lars-Göran Linde, Munka-Ljungby
Ponny: -----
Varmblod: Mullberry Hill (SWB)04-13-1846
e; Carlton Hill VDL 1248 e; Red Manoue (SWB) 29688
äg: Gränsbo stuteri, Ängelholm

Kallblod: -----
Ponny: -----
Varmblod: Zenatello 04-13-1837
e; Zuidenwind 1187 u; La Bohème (SWB) 04091284
äg: Gränsbo stuteri, Ängelholm

Kallblod: Flimmra 23-13-0020
e; Akvavit11802 u; Fortuna 116471
äg. Bröderna Wallin, Båstad
Ponny: Dalsgårds Tanja 38-13-0109
e; Uron v.d Römer RS 525 u; Xtra Donna v.d  
Amstelhof RS 6559
äg.Julia Brännborn, Ängelholm
Varmblod: Amarone YL (SWB) 04-13-1108
e; Ampere 1225 u; Fame 04063612
äg: Yvonne & Sandra Sterntorp, Vallåkra



Gunnar Henrikssons Minnespris
Den uppfödare som är medlem i NSH av den under 
närmast föregående kalenderår framgångsrikaste 
varmblodiga tävlingshästen.

Maja och Anders Anderssons  Minnespris
Den person, hingst eller sto som gjort ett förtjänstfullt 
arbete resp. satt djupa spår i Russaveln.

Dora och Gunnar Svenssons  Minnespris
Den person, hingst eller sto som gjort ett förtjänstfullt 
arbete resp. satt djupa spår i Russaveln.

Olle Larssons Minnespris
Bästa Nordsvenska 3-årssto född i Skåne, placerad i 
klass I på premiering.

Stig Carlssons Minnespris
Tilldelas uppfödare av den Högst poängbedömda  
ponnyn under året född i Nordvästra Skåne.

Kurt Graafs Hederspris
Tilldelas en uppfödare i NSH som slagit vakt om 
den inhemska varmblodiga hästaveln och genom sin 
hästupp-födning visat sig förstå värdet av att de 
äldre svenska stostammarna bevaras och utnyttjas i 
dagens avelsarbete.

Ingvar Johanssons Hederspris
Tilldelas ungdomar (högst 20 år) som är medlemmar i 
NSH som visar häst på ett förtjänstfullt sätt på premie-
ring arrangerad av NSH.

Årets Häst
Barbro & Ingrid Olsson´s hederspris.

SPAF’s Vandringspris
Tilldelas ägaren till det högst bedömda 3-åriga ponny 
stoet vid officiell förrättning. NSH har skänkt priset till 
SPAF i samband med deras 50 års jubileum 2004.

NSH Hederspris Kallblod
Tilldelas 1- och 2-åriga ungston som placerats i klass 
I och de 3-åriga ungston som erhållit diplom på 
premiering eller erhållit utmärkelse på treårstest i NSH 
regi samt 3-åriga varmblod oavsett kön som erhållit 
diplom.

NSH Hederspris Ponny
Tilldelas 1- och 2-åriga ungston som placerats i klass 
I och de 3-åriga ungston som erhållit diplom på 
premiering eller erhållit utmärkelse på treårstest i NSH 
regi samt 3-åriga varmblod oavsett kön som erhållit 
diplom.

NSH Hederspris Varmblod
Tilldelas 1- och 2-åriga ungston som placerats i klass 
I och de 3-åriga ungston som erhållit diplom på 
premiering eller erhållit utmärkelse på treårstest i NSH 
regi samt 3-åriga varmblod oavsett kön som erhållit 
diplom.

Biggles 1015
e; Briar 899 u; Susanna 04812675
Uppf: Ingrid Lundberg Persson, Klippan

Fanér 553
e; Major G 418  u; Queen 2793   
Kurt och Lisbeth Larsson, Björketorp

Skotte 492
e; Ripadals Jecell 382 u; Speedy Olga 3034   
Anne Olsson, Lövestad

Vittra 23-13-0115
e; Tofte 1938  u; Volly 23558   
äg. Fam. Ström, Klippan

Big’s Freestyle RC 1539
e; Coosheen Finbarr RC 99  u; Lofty Abigail RC 1364 
Uppf. Jette Hansen , Munka-Ljungby

Hannah Torgander, Klippan

Ej utdelat 2016

Dundra (F. 2) (SWB) 04-11-1178
e; Ci Ci Senjor Ask 95347 u; Damita (F. 2) (SWB) 21783
äg. Marianne Larsson, Hjärnarp & John Persson, Vejby-
strand

Trima KL 5737
e; Hadar 539  u; Xtana 3377 
äg. Kurt & Lisbeth Larsson, Björketorp

Tindra 22-15-0123
e; Bonzo 2011 u; Holmia 23559
äg. Bengt Wulff, Munka-Ljungby

Mirabella 34-13-3283
e; Sörbys Lotus RNF 120 u; Mynta IV 34-01-2141 
äg. Monica Holst Adlofsson, Hjärnarp

Canvas (SWB) 04-13-1836
e; Carlton Hill VDL 1248 e; Suzette 04084307
äg: Rose Mathisen, Ängelholm
Corlencia BC 04-13-2789
e; Corlensky G 1101 u; Afrodite (SWB) 04022478
äg: Björkås C&M AB, Påarp



Besök gärna vår hemsida www.nvsh.seBesök gärna vår hemsida www.nvsh.se

4 september Ponnyer i Åstorp
Dagen började med kvalitetsponnyer, 10 st och därefter treårstest med 13 ponnyer.  

Nytt för i år var att det arrangerades en utställning för föl samt 1 och 2-åriga ponnyer. 
Detta föll mycket väl ut med 14 startande. Best in Show blev 1-åriga  

Goodwill’s Brown Sugar, som är en Welsh av cobtyp.

Domare var Håkan Erlandsson, Harald Jönsson och Niklas Roslund.  
Fullständiga resultat finns på hemsidan.
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Treårstest Ponny

Fåglabäcks Lillijan 30-13-0101
Uppfödare & ägare: Gunilla Jarhult, 
Öxabäcksv. 33, 51193 Torestorp

Idyllens Zero 34-13-2568
Uppfödare & ägare: C & M Larsson, 
Fjärlöv1347, 28890 Vinslöv

D’Diablo da Vinci 87-12-1036
Uppfödare & ägare: J & M Friberg, 
Bläsingev. 23, 26471 Östra-Ljungby

Goodwill’s Brown Sugar
Uppfödare & ägare: Tina Larsson, 
Åvarpsv. 26, 26772 Billesholm

Kvalitetsbedömning Ponny Ungponny Utställning

© Foto: 
Yvonne Karlsson

© Foto: Yvonne Karlsson © Foto: Yvonne Karlsson

© Foto: Yvonne Karlsson



Statuter för Ingvar Johanssons Ungdomsfond
Medlemmar i Nordvästra Skånes Hästvänner som är under 25 år äger rätt att 
söka medel för kostnader de har haft inom området häst ur Ingvar Johanssons 
Ungdomsfond. Styrelsen beslutar om vem/vilka som ska erhålla medel ur Ingvar 
Johanssons Ungdomsfond. 
Totalt skall max 10% av fondens inbetalda kapital utbetalas årligen. Ansökan 
om varför och vad de sökande önskar erhålla medel för ur Ingvar Johanssons 
Ungdomsfond skall vara styrelsen tillhanda senast 31/12 ansökningsåret. 
Eventuella kvitto skall medfölja ansökan. Styrelsen redovisar på följande årsmöte 
vem/vilka som erhållit medel ur Ingvar Johanssons Ungdomsfond. 
Styrelsen för Nordvästra Skånes Hästvänner.
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Utställning ALLA raser Gånarp den 15 oktober
Dagen började med rejält blåsigt väder så det blev en hel del strykningar. 34 hästar 
var anmäld och av dessa kom 25 till start. Efter att alla hästar var visade var det dags 

för uppvisningsklass för barn. 7 duktiga unga visare bedömdes efter hur de visade sina 
hästar. Till sist var det Linn André och Veronica Malmgren som fick dela på segern! 

När alla barnen fått sina priser var det dags att utse Best in Show och där gick segern 
till Önnarps Savanna. Domare var Roland Fransson.

Resultat visningsklass 
för uppvisare max 16 år
1 Linn Andrén 
1 Veronica Malmgren
2 Johannes Eliasson
2 Rebecka Eliasson
2 Linneá Malmgren
2 Emelie Arhammar
2 Nelly Klang

Önnarps Savanna RC 1530
Uppf: Jörgen Folkesson, Förslöv
Ägare: Johannes Eliasson, Förslöv

Premiering Ponny och  
Kallblod 17 september Gånarp
63 hästar anmälda och av dessa kom 58 

till start. Domare var Madeleine Beckman.

Vill ni köpa bilder, kontakta 
Fotograf Yvonne Karlsson    

horsemeadow2@hotmail.com 
0705-606752

© Foto: Lotta Eliasson

Mer om  
aktiviteter för 
din ungponny 

finns på  
spaf.info
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Medlemsavgifter och info 2017
 

100 kronor sätts in på PG 55 26 52-0. Viktigt att ange namn, adress,
 tel. nr och mailadress vid inbetalning. Om inte alla uppgifter får 
plats vid betalning är vi tacksamma om ni kan skicka ett mejl till 

Kerstin Adler med era uppgifter, kerstinadler@hotmail.com

Glöm inte att meddela SWB & NSH om ni byter mejl-adress eller flyttar!
Vid inbetalningar till föreningen måste ni skriva vad betalningen avser.

Ordförande: Niklas Samuelsson, Werjes väg 7, 266 75 Hjärnarp. 
Tel: 0431 - 45 40 19, 070 - 573 54 71, niklas.samuelsson@marco.se

Sekreterare och Kassör: Kerstin Adler, Svarvaregatan 15, 265 33 Åstorp
Man måste vara medlem i SWB för att få visa varmblodshästar på 

exempelvis treårstest, kvalitetsbedömning och fölbesiktning.

För mer information gå in på: swb.org/om_asvh/medlemskap.
Frågor angående medlemskap i SWB besvaras av SWB på tel: 046-646 50.

NSH har många fina Vandringspriser och hederspriser. 
För att kunna delta om dessa krävs medlemskap. 

Info om priserna finns på vår hemsida.

Nytt stadgeförslag kan rekvireras av Kerstin Adler  
kerstinadler@hotmail.com

16 mars Årsmöte, Tåstarp. Föredrag med  
 Ingrid och Barbro Olsson
25 maj Treårstest varmblod, Åstorp
Augusti Fölbesiktning
3 september Treårstest, kvalitetsbedömning Ponny
3 september Ungponnyutställning (föl, 1-2-åringar) Åstorp
17 september Premiering Ponny och Kallblod, Gånarp
7 oktober Utställning ALLA raser, Gånarp
November Hedersledamotträff och prisutdelning

 

Titta gärna in på nvsh.se för löpande info om kommande aktiviteter.

Planerade aktiviteter 2017


